adversus Narseum gesserat, strenuis laboribus et officiis acceptus.
 laboribus et officiis in bello quod gesserat adversus Narseum.
 fatiche ed incarichi nella guerra che aveva fatto contro Narseo.

Mors Galeri confestim secuta. Ita res publica tum a novis quat-
 Confestim secuta mors Galeri. Ita res publica tum tenebatur a
Ben presto seguì la morte di Valerio. Così il governo allora era tenuto da

tuor imperatoribus tenebatur, Constantino et Maxentio, filiis Au-
 quattuor novis imperatoribus, Constantino et Maxentio, filiis Au-
 quattro nuovi imperatori, Costantino e Massenzio, figli degli

gustorum, Licinio et Maximino, novis hominibus. Quinto tamen
 gustorum, Licinio et Maximino, hominibus novis. Constantinus tamen
Augusti, Licinio e Massimino, uomini nuovi. Costantino però

Constantinus imperii sui anno bellum adversum Maxentium civile
 quinto anno sui imperii commovit bellum civile adversum Maxen-
nel quinto anno del suo potere suscitò la guerra civile contro Massen-

commovit, copias eius multis proeliis fudit, ipsum postremo Ro-
 tium, fudit eius copias multis proeliis, postremo Romae apud
zio, battè le sue truppe in più battaglie, infine a Roma presso

mae adversum nobiles omnibus exitiis saevientem apud pontem
 pontem Mulvium vicit ipsum saevientem adversum nobiles omnibus
ponte Milvio vinse lui stesso che incrudeliva contro i nobili in ogni

Mulvium vicit Italiaque est potitus. Non multo deinceps in Oriente
 exitiis et est potitus Italia. Non multo deinceps quoque
più grave modo e s'impadronì dell'Italia. Non molto di poi anche

quoque adversum Licinium Maximinus res novas molitus vicinum
 in Oriente Maximinus molitus res novas adversum Licinium, apud
in Oriente Massimino macchinando una rivolta contro Licinio, presso

exitium fortuita apud Tarsum morte praevenit.
 Tarsum praevenit morte fortuita vicinum exitium.
Tarso prevenne con una morte casuale la prossima revina.